ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	14 февраля 2024 года

	№ 71/345

	с. Топчиха

	О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1626 с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившие заявления и подтверждающие документы об изменении персональных данных (фамилии) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка (далее – УИК) № 1626  с правом решающего голоса, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Внести изменения в персональные данные Функ Ольги Анатольевны, члена УИК № 1626 с правом решающего голоса, назначенного в состав УИК решением ТИК от 29 мая 2023 года № 52/285:

	1.1. изменить фамилию
	«Функ»

	на:
	«Полторанина»

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края и соответствующие УИК.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева